第9号様式(第15条第2号)

必要とされる防火安全性能を有する消防の用に供する設備等不認定通知書
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

消防長(消防署長)　　　　印

　　　　　年　　月　　日付で申請のあった下記の防火対象物に係る必要とされる防火安全性能を有する消防の用に供する設備等については、下記のとおり通常用いられる消防用設備等の防火安全性能と同等以上と認められないので通知します。

記

防火対象物
所在地

名称

用途

令別表第一(　　)項

必要とされる防火安全性能を有する消防の用に供する設備等

認定しない理由

特記事項